
国産牛ステーキ丼

国産牛チーズステーキサンドウィッチ

TENQOO特製スパイシーポークカレー  ※マイルドタイプもございます

ベジタブルパスタ （オイルベース または トマトソース）

ミックスサンドウィッチ （ハム＆チーズ ・ スモークサーモン&ポテト）

4,800

4,700

2,700

2,300

1,900

100g

200g

 300g

ディナールームサービス

お食事

￥5,200
8,400

12,600

*和風ソース  または  赤ワインソース

*レア / ミディアム / ウェルダン

国産牛ステーキ

チーズ盛合せ 

パルマ産生ハムとサラミ

乾き物盛合せ

￥2,300

1,400

1,200

おつまみ（冷製） おつまみ（温製）

デザート

お茶漬け ～東日本各地の美味しい具材3種～

おにぎりセット （おにぎり3個・味噌汁・香の物付）

ミニサラダ  （和風 または 洋風ドレッシングよりお選びください）

1,600

1,600

800

￥1,400

 16,000
9,000

9,600

7,800
1,500

1,500

1,500

1,300

1,100

500ml

Bottle
Half

Bottle

Bottle
Glass

ビール・中瓶 （アサヒ・キリン・サッポロ）

シャンパーニュ 「ポメリー ･ ブリュット･ ロワイヤル」

 

スパークリングワイン

ハウスワイン (フランス産) 　白 ／ 赤

ジントニック／カシスオレンジ

ハイボール

コーヒー or 紅茶

ソフトドリンク （オレンジジュース ・ ジンジャーエール）

※内容は予告なく変更する場合がございます。　※記載の金額は、消費税・サービス料を含めた総額表示です。

お飲み物

2024.05

ソーセージ盛合せ シュークルート添え

フィッシュ＆チップス

若鶏の唐揚げ ポン酢風味ソース添え

￥2,300

1,800

1,800

￥3,300～フルーツ盛合せ ケーキ各種 ￥1,300


